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Dzialajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamo6wieni Publicznych (Dz. u. z 2018 r.,
poz. 1986) przedstawiam: odpowiedzi na zapytania zlozone do Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamowienia dot. postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie
przetargu nieograniczonego pn. ,,,Wykonanie obiektu malej architektury w Rogoznie
przy ul. Park Niepodleglosci”’

Pytanie

Prosz¢ o zamieszczenie zdjeé podgladowych murka kamiennego przeznaczonego do
czyszczenia, czy w jego lokalizacji znajduje si¢ punkt podporu wody?

Odpowiedz

Zgodnie ze SIWZ ROZDZIAL III. pkt., zamawiajacy umozliwit przeprowadzenie wizji
lokalnej dla zapoznania sig z terenem, na ktérym bedzie realizowany przedmiot zaméwienia.
Zamawiajacy udostgpni pobdr wody.

Pytanie

Prosz¢ o zamieszczenie zdjg¢ pogladowych, rzutdw, rodzaju zadaszenia itp. oraz opisu
materialowego pergoli w celu dokonania wlasciwej wyceny?

Odpowiedz

Min. wym. pergoli wynoszg wys.3,80 m x szer.2,0m o rozstawie 3,0 m natomiast sposéb
i forme¢ wykonania okresla SIWZ.

Pytanie
Czy Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie podbudowy pod kostk¢ betonowa z kruszywa?
Odpowiedz

Podbudowe nalezy wykonaé¢ zgodnie z zapisem w przedmiarze poz. 5 — podbudowa
betonowa.

Pytanie nr 4

Prosz¢ o skorygowanie powierzchni bezpiecznej do wykonania pod urzadzenia zabawowe
(korygowanie, dowéz piasku) gdyz z opisu urzadzen (zgodnie z normami bezpieczenstwa)



wynika iz pole piaskowe nalezy wykona¢ pod urzadzenia o wysokosei upadku 100 cm.
W przedmiarze jest tylko 39,86m>.

Odpowiedz nr 4

Zakup i dostawe nalezy przygotowac zgodnie z przedmiarem.
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